«
	01
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	898

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 29.08.2013
№ 3065 «О разработке муниципальной
программы «Дополнительные меры
социальной поддержки отдельных
категорий граждан муниципального
образования городской округ
город Сургут на 2014 – 2030 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,          постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.08.2013 № 3065           «О разработке муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального образования городской округ город Сургут на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 13.11.2013            № 3958, 22.08.2014 № 2456, 08.10.2014 № 3176, 18.11.2014 № 3821, 18.11.2014 № 3823, 20.07.2015 № 1855, 15.09.2015 № 2244, 01.07.2016 № 1187, 29.09.2016 № 1795, 21.11.2016 № 2249, 28.03.2017 № 479) следующее изменение:
в разделе «Наименование администратора и соадминистратора(ов)            программы» приложения 2 к распоряжению слова «управление общественных           связей» заменить словами «управление по связям с общественностью и средствами массовой информации».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой          информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой          информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов